
CN
smv

CARLOS
DECAN

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

dlIni,~aackiraciona le I Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 04 de agosto 2.011

EXP-EXA N° 8.065/2010.-

RESCD-EXA N° 528/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 267/2010, mediante la cual, se designaron a Lic. Miguel Straty
Checura Díaz y al Ing. Daniel Alfonso Villa como Graduados Adscriptos a la cátedra
Termodinámica II de esta Facultad, desde el 07/06/10 y por el término de un año, en el
marco de la Res.C.S. N° 504/84 y modificatorias; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Víctor José Passamai, docente responsable de la cátedra antes mencionada,
eleva a consideración del Consejo Directivo informe sobre el desempeño Satisfactorio de los
Graduados Adscriptos.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/07/11, aprueba por
unanimidad el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 0.- Aprobar el Informe sobre el desempeño Satisfactorio, desde el 07/06/10 y
por el término de un año del Lic. Miguel Straty CHECURA DÍAZ y el Ing. Daniel Alfonso
VILLA como GRADUADOS ADSCRIPTOS a la cátedra TERMODINÁMICA II de esta
Facultad, designados mediante RESCD-EXA N° 267/2010.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Miguel Straty Checura Díaz, Ing. Daniel Alfonso Villa,
Dr. Víctor José Passamai, Departamento de Física, Departamento de Personal. Cumplido,
archívese.-


	Page 1

